Notulen bestuurs vergadering vereniging Martijn, 13 Juni 1999.

Aanwezig: JPC. TVM. MU en Mde]
Afwezig: Niemand

Notulist: MdeJ

Gespreksleider IPC.

Agenda.
1. Opening
Mededelingen
Post

Notulen
Commissic
Medewerker
Financién

Wat verder ter tafel komt
Shuiting

CwNe s

1. Opening.
Om 16:30 werd de vergadering geopend.

2. Mededelingen.

- De bijlage bij de laatste OK was bijzonder slordig.

- MCJ constateerde dat, omdat hij daartoe geen uitnodiging had ontvangen, hij niet aanwezig was geweest
bij de cindredactic vergadering van de juist uitgekomen OK. Hierdoor heeft hij ook de proefdruk niet
kunnen beoordelen.

- Opde website van AHS staat cen stellingname tegenover “krumme 13" Hieruit blijkt dat AHS niets met
deze persoon te maken wil hebben

Op ons artikel over de “ontmoedigings politick” die e politie voert om te trachten de vrije verkoop van de

OK tegen te gaan bleken reacties gekomen te zijn van de N.V.S.H. en het dagblad Trouw. CK. heeft

nogmaals bevestigd dat boekhandel Vrolijk dit beweerd had.

- De postbus is verplaatst et als gevolg dat er nieuwe sletels moeten komen. Ondertussen hebben MU,
JPC en TvM de nicuwe sleutel. MCJ zal ook nog een sleutel krijgen. Financicel heeft it ook nog cen
Staartie omdat voor de nieuwe postbus betaald zal mocten gaan worden. Vrocger was het gratis.

Post.

Er is cen bief ontvangen van de Russische fotograaf K Hierin verwit hij ons dat er beeldmater
van zijn hand is opgenomen in oudere nummers van de OK. Hij cist cen aanzienlijk bedrag aan “boct
met de argumentatie dat wij wel veel meer materiaal van hem gebruikt zullen hebben. Het bljkt om twee
postzegelgrootte folo'tis te gaan in OK #39. De herkomst hiervan is onduidelijk. De notulen stellen in dit
geval dat de van het is voor dit soort claims. We hebben hem cen
brieffe gestuurd waarin staat dat wij het betreuren dat er beeldmateriaal van hem in de OK is geslopen.
‘maar dat wij er allcs aan zullen doen om dit in de toekomst te voorkomen.

- Del heeft scklaagd dat zijn betaling nog niet binnen was. Dit is cchter ondertussen gebeurd.

- M jant Hlaimt twee nota’s

4. Notulen.

~" Over de notulen van de bestuursvergadering van 16 Mei valt op te merken dat er iets met de nummering
van de agenda is misgclopen.

_ DeheerQ  beweert nog steeds geen geld ontvangen te hbben. Helaas blijkt dat dit geld. dat contant
s verstuurd; weliswaat aangetekend is verzonden, maar omdat dit zonder aanickening van waarde is
‘geschicdt valt het niet meer te bewijzen dat we al betaald hebben. TVM biedt aan de schade te vergoeden
‘omat i dee fout heeft gemaakt. Ook JPC heeft in 1996 een bedrag overgemaakt maar ditis
teruggekomen. Hij heeft echier dit geld nog onder beheer.

- Verder zijn de notulen gocdgekeurd.
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5. Commi
P was niet aanwezig. Een nicuw lijstje door TM gemaakt bracht nicuwe feiten aan het licht en was
aanleiding geweest om wederom bij elkaar te komen. Op dit nieuwe lijstje stonden extra OK's. Ook was er
meer licht gekomen op de ouderdom van de in beslag genomen ledenlist. Tevens blcken er dric brieven van
Martijn in beslag genomen te zijn, een feit dat niet eerder bekend was. Deze brieven zaten in het strafdossier
van TvM. cen pick waar ze zeker niet thuishoren omdat de onderwerpen die in deze brieven aan de orde komen
volkomen onschuldig zijn. Er blijken cen vijfligtal pagina’s aan het dossicr van TvM te ontbreken. Het is
mogelijk dat dit ook brieven zijn van Martijn. Een andere mogelijkheid is dat deze pagina’s een opsomming
bevatten van de in beslag genomen ledenlijst. Het wordt aanbevolen om de geadresscerden van deze drie
brieven van di feit op de hoogte te stellen. De Advocaat heeft een brif gestuurd met een rekening van f1.599.-
Voor zijn honorarium tot nu toe. Er is wat verwarring ontstaan over de inhoud van de brieven die TvM aan de
commissie gestuurd heeft. De inhoud daarvan bleck vaak onduidelijk en verwarrend. In cen lang gesprek zijn
de meeste punten van onduidelijkheid opgeklaard. Een aanbeveling van de commissic is om een nog meer
cenduidige postadministratie procedure op te zetten. Het verweer van het bestuur is dat cen dergelijke
procedure in de praktijk moeilijk uityoerbaar is, en dat de in het verleden gebruikte procedure destijds niet is
opgezet om dergelijke juridische problemen zoals die nu zijn ontstaan te vermijden.

6. Bock “en 7 noemen het liefde™.
emeld wordt dat in dit boek beweerd wordt dat de vereniging Martijn ecn onderdeel is van, of gehuisvest is
door, de RV.S H.

7. Financien.
Er s een verslage uitgedeeld. Op regel 1050 moet een bedrag van circa 3000, afgetrokken worden in verband
met een kort geleden gedane betaling. Op regel 1352-53 staat een foute bocking

8. W.V.LTK. i

2 ber o-mail werd ons vanuit Canada gevraagd of het niet mogelijk was de OK in elektronische vorm (PDF
bestand) toe te zenden. En of dit dan per credit kaart betaald kon worden. Besloten is dat we hicrin geen
heil zien.

Fen exemplaar van het bock katokeino is verzonden aan de R V.S H samen met een prifsijst

9. Sluiting en bepaling datum volgende vergadering.
Volgende vergadering op 11 Juli



